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KNIHA ZAVAZKOV - 01.01.2021-31.12.2021 00315443

Obec Liptovské Beharovce Liptovské Beharovce 9 032 21 Liptovské Beharovce

Z4\ Dodavatel

15,32 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava

84,15 Mlynarik Milan Plavisko 20 034 01 RuZomberok

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava

18,08 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava

38,40 SLOVGRAM Jakubovo nam. 14 813 48 Bratislava
100,00 Michal Uliény T+M Konskd 273 032 01 Konska
366,00 TOPSET Solutions s.r.o. Hollého 2366/25B 900 31 Stupava

93,80 0ZO, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
100,00 Ing. Bohuslav Babka Liptovsky Trnovec 169 031 01 Liptovsky Trnovec
100,00 Michal Uliény T+M Konskd 273 032 01 Konska

89,95 0ZO0, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas

22,54 Orange Slovensko a.s. Prievozska 6/A 82109 Bratislava

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystrickd cesta 62 034 01 RuZomberok

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok
348,00 HADARO s.r.o. Trstené 101 032 21 Bobrovec

95,49 0ZO0, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas

21,73 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava

15,85 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok
111,31 0OZO, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas

7,90 ZMOL Sturova 1989/41 03101 Liptovsky Mikulas

21,17 OZO, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava
150,00 Michal Ulicny T+M Konska 273 032 01 Konska

80,16 0ZO, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
184,70 0OZO0, a.s. Priemyselna 2053 031 01 Liptovsky Mikulas

15,25 Orange Slovensko a.s. Prievozska 6/A 821 09 Bratislava

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok
288,00 HADARO s.r.o. Trstené 101 032 21 Bobrovec
149,62 0ZO0, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
318,00 EKOPELLET s.r.o. Ifanovo 17 031 01 Liptovsky Mikulas

19,60 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava
160,00 Benikovsky Jan Ing. 03101 Liptovsky Mikulas

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok

14,00 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava

99,65 0ZO0, a.s. Priemyselna 2053 031 01 Liptovsky Mikulas

18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava

24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok

Datum zd.plner Popis zavazku

9.1.2021
29.1.2021
31.1.2021
31.1.2021

9.2.2021

2.2.2021

2.2.2021
31.1.2021
31.1.2021
22.2.2021
24.2.2021
28.2.2021

9.3.2021
28.2.2021
28.2.2021
31.3.2021
31.3.2021
31.3.2021
31.3.2021

9.4.2021

9.5.2021
30.4.2021
30.4.2021
30.4.2021
13.5.2021
29.4.2021
31.5.2021
31.5.2021
21.6.2021

4.5.2021
31.5.2021

9.6.2021
30.6.2021
30.6.2021
30.6.2021
30.6.2021

1.7.2021

9.7.2021
26.7.2021
31.7.2021
31.7.2021

9.8.2021
31.7.2021
31.8.2021
31.8.2021

sluzby mobilnej siete
oprava verejného rozhlasu
doprava

sluzby pevnej siete
sluzby mobilnej siete
odmeny umelcom
vypracovanie zmluvy
aktualizacia programov
vyvoz odpadu

znalecky posudok
vypracovanie stanoviska
vyvoz odpadu

sluzby mobilnej siete
doprava

sluzby pevnej siete
sluzby pevnej siete
doprava

spracovanie U¢tovnictva
vyvoz odpadu

sluzby mobilnej siete
mobilné sluzby

sluyby pevnej siete
doprava

vyvoz odpadu

Clensky prispevok
vyvoz VOK

doprava

sluzby pevnej siete
vypracovanie zmluvy
vyvoz VOK

vyvoz odpadu

mobilné sluzby

sluzby pevnej siete
doprava

spracovanie uctovnictva
vyvoz odpadu

Cistenie kandlu
mobilné sluzby
geometrické prace
sluzby pevnej siete
doprava

sluzby mobilnej siete
vyvoz odpadu

sluzby pevnej siete
doprava

Datum splatnosti
26.1.2021
12.2.2021
14.2.2021
15.2.2021
26.2.2021
16.2.2021
16.2.2021
14.2.2021
26.2.2021
15.3.2021
10.3.2021
26.3.2021
26.3.2021
14.3.2021
15.3.2021
15.4.2021
14.4.2021
14.4.2021
27.4.2021
26.4.2021
26.5.2021
15.5.2021
14.5.2021
27.5.2021
27.5.2021
14.5.2021
14.6.2021
15.6.2021

5.7.2021

2.6.2021
26.6.2021
26.6.2021
15.7.2021
14.7.2021
14.7.2021
29.7.2021
15.7.2021
26.7.2021

9.8.2021
15.8.2021
14.8.2021
26.8.2021
27.8.2021
15.9.2021
14.9.2021

Datum dhrady

22.1.2021
3.2.2021
3.2.2021
18.2.2021
24.2.2021
5.2.2021
18.2.2021
18.2.2021
25.2.2021
25.2.2021
12.3.2021
17.3.2021
24.3.2021
17.3.2021
18.3.2021
19.4.2021
15.4.2021
15.4.2021
22.4.2021
22.4.2021
24.5.2021
18.5.2021
13.5.2021
20.5.2021
20.5.2021
27.5.2021
3.6.2021
18.6.2021
28.6.2021
8.7.2021
8.7.2021
24.6.2021
19.7.2021
15.7.2021
15.7.2021
22.7.2021
8.7.2021
22.7.2021
29.7.2021
18.8.2021
19.8.2021
24.8.2021
2.9.2021
18.10.2021
9.9.2021

ICo

35697270
10859110
36403431
35763469
35697270
17310598
44741022
46919805
36380415

44741022
36380415
35697270
36403431
35763469
35763469
36403431
36727091
36380415
35697270
35697270
35763469
36403431
36380415
14221419
36380415
36403431
35763469
44741022
36380415
36380415
35697270
35763469
36403431
36727091
36380415
47151927
35697270
40003337
35763469
36403431
35697270
36380415
35763469
36403431

Zmluva

Objednavka



FD /0046/21
FD /0047/21
FD /0048/21
FD /0049/21
FD /0050/21
FD /0051/21
FD /0052/21
FD /0053/21
FD /0054/21
FD /0055/21
FD /0056/21
FD /0057/21
FD /0058/21
FD /0059/21
FD /0060/21
FD /0061/21
FD /0062/21
FD /0063/21
FD /0064/21
FD /0065/21
FD /0066/21
FD /0067/21
FD /0068/21
FD /0069/21
FD /0070/21
FD /0071/21
FD /0072/21
FD /0073/21
ZA /0001/21
ZA /0002/21
ZA /0003/21
ZA /0004/21
ZA /0005/21

213,18 CBS spol, s.r.o. Kyncelova 54 974 01 Kyncelova
14,35 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava
20,40 SOZA Rastislavova 3 821 08 Bratislava
94,49 0ZO0, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok
18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava
14,00 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava
90,00 Roman Straka Dovalovo 625 033 01 Liptovsky Hradok
121,19 0ZO0, a.s. Priemyselna 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
78,00 Zdruzenie obci Cisty Liptov Hlavna 135 032 01 Zavaina Poruba
18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava
24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok
250,00 Alphabet partner s.r.o. Strojarenska 3426/11C 040 01 Kosice
14,00 Orange Slovensko a.s. Prievozskd 6/A 821 09 Bratislava
98,48 0Z0, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
100,00 Michal Uliény T+M Konskd 273 032 01 Konska
24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystrickd cesta 62 034 01 RuZomberok
18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62 Bratislava
229,20 NORAMI s.r.0. Garbiarska 2032 031 01 Liptovsky Mikulds
173,94 0ZO0, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
61,48 Prima banka Slovensko, a.s. Hodova 11 010 11 Zilina
24,90 ARRIVA LIORBUS, a.s. Bystricka cesta 62 034 01 Ruzomberok
576,00 HADARO s.r.o. Trstené 101 032 21 Bobrovec
101,07 OZO, a.s. Priemyselnd 2053 031 01 Liptovsky Mikulas
21,00 TOPSET Solutions s.r.o. Hollého 2366/25B 900 31 Stupava
18,31 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava

23,37 Stredoslovenské energetika, a.s. Pri Raj¢ianke 8591/4B 010 47 Zilina

16,46 Orange Slovensko a.s. Prievozska 6/A 821 09 Bratislava
13,02 ZMOS Bezrucova 9 81109 Bratislava

44,00 Stredoslovenska energetika, a.s. Pri Rajc¢ianke 8591/4B 010 47 Zilina
1796,00 Stredoslovenska energetika, a.s. Pri Raj¢ianke 8591/4B 010 47 Zilina
340,00 Stredoslovenska energetika, a.s. Pri Raj¢ianke 8591/4B 010 47 Zilina

29,44 Komunalna postoviia Hornd 25 974 01 Banskd Bystrica

31.8.2021
9.9.2021
24.8.2021
31.8.2021
30.9.2021
30.9.2021
9.10.2021
8.10.2021
30.9.2021
5.10.2021
31.10.2021
31.10.2021
14.11.2021
9.11.2021
31.10.2021
16.11.2021
30.11.2021
30.11.2021
22.12.2021
30.11.2021
20.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
9.12.2021
1.1.2021
9.1.2021
9.1.2021
9.1.2021
4.11.2021

letecké fotografie 14.9.2021
sluzby mobilnej siete 26.9.2021
autorskd odmena 7.9.2021
vyvoz odpadu 27.9.2021
doprava 14.10.2021
sluzby pevnej siete 15.10.2021
sluzby mobilnej siete 26.10.2021
oprava VO 22.10.2021
vyvoz odpadu 28.10.2021
¢lensky poplatok 19.10.2021
sluzby pevnej siete 15.11.2021
doprava 14.11.2021
webstranka 29.11.2021
sluzby mobilnej siete 26.11.2021
vyvoz odpadu 26.11.2021
poradenské sluzby 30.11.2021
doprava 14.12.2021
sluzby pevnej siete 15.12.2021
kalenddre 5.1.2022
vyvoz odpadu 25.12.2021
vedenie akciového uctu 3.1.2022
doprava 14.1.2022
spracovanie U¢tovnictva 31.1.2022
vyvoz odpadu 27.1.2022
aktualizacia programov 14.1.2022
sluzby pevnej siete 15.1.2022
vyuctovanie ele VO 24.1.2022
sluzby mobilnej sluzby 26.12.2021
Clensky prispevok 30.4.2021
ele VO Beniky 15.12.2021
ele OU 15.8.2021
ele VO 15.8.2021
zdruzené poistenie majetku 18.11.2021

16.9.2021
23.9.2021
23.9.2021
23.9.2021
14.10.2021
20.9.2021
22.10.2021
14.10.2021
19.10.2021
4.11.2021
18.11.2021
11.11.2021
18.11.2021
24.11.2021
2.12.2021
2.12.2021
9.12.2021
20.12.2021
30.12.2021
30.12.2021

22.12.2021
26.1.2021
15.12.2021
16.8.2021
16.8.2021
9.12.2021

36754749
35697270
178454
36380415
36403431
35763469
35697270
40450376
36380415
37907522
35763469
36403431
52436411
35697270
36380415
44741022
36403431
35763469
36402796
36380415
31575951
36403431
36727091
36380415
46919805
35763469
36403008
35697270
584614
36403008
36403008
36403008
0



